
 
UCHWAŁA NR XLV/335/2014 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 

33.800 zł, w tym o 28.000 zł wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z za-

łącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań wspólnych wykonywanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o łączną kwotę 2.000 zł, zgod-

nie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 18.040 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 33.800 zł, 

w tym o 28.000 zł wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alko-

holowych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań wspólnych wykonywanych w dro-

dze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2.000 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 

711.960 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 

730.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora fi-

nansów publicznych o kwotę 5.000 zł, tj. do łącznej kwoty 3.543.735 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Witold Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3523



w zł

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

-      -      -               28 000             28 000    -      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
-      -      -               28 000             28 000    -      

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
-      -      -               28 000             28 000    -      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -      -      -      5 800    5 800    -      

80101 Szkoły podstawowe -      -      -      800    800    -      

0970 Wpływy z różnych dochodów -      -      -      800    800    -      

80104 Przedszkola -      -      -      5 000    5 000    -      

0970 Wpływy z różnych dochodów -      -      -      5 000    5 000    -      

-      -      -               33 800             33 800    -      

Zwiększenia

Razem

z tego: z tego:

OGÓŁEM

Razem

Załącznik Nr 1

do uchwały nr XLV/335/2014

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 26.08.2014 r. 

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3523



w zł

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
-      -      -      2 000    2 000    -      

85395 Pozostała działalność -      -      -      2 000    2 000    -      

2327

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-      -      -      1 700    1 700    -      

2329

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-      -      -      300    300    -      

-      -      -      2 000    2 000    -      

Razem

z tego:

OGÓŁEM

Załącznik Nr 2

do uchwały nr XLV/335/2014

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 26.08.2014 r. 

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenia Zwiększenia

Razem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3523



w zł

wynagrodzenia

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 18 040    -      18 040    -      -      -      -      -      

90095 Pozostała działalnośc 18 040    -      18 040    -      -      -      -      -      

18 040    -      18 040    -      -      -      -      -      

w zł

wynagrodzenia

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 800    -      5 800    -      -      -      -      -      

80101 Szkoły podstawowe 800    -      800    -      -      -      -      -      

80104 Przedszkola 5 000    -      5 000    -      -      -      -      -      

851 OCHRONA ZDROWIA 28 000    20 000    3 000    5 000    -      -      -      -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 000    20 000    3 000    5 000    -      -      -      -      

33 800    20 000    8 800    5 000    -      -      -      -      

dotacje 

na zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 

realizacją zadań Gminy

Załącznik Nr 3

do uchwały nr XLV/335/2014 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 26.08.2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH

Dział Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenia

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 

realizacją zadań Gminy

wydatki na 

obsługę długu

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

z tego:

Razem

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje 

na zadania bieżące

OGÓŁEM

Razem wydatki na 

obsługę długu

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

OGÓŁEM

Dział Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zwiększenia

wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3523



w zł

wynagrodzenia

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 2 000    -      -      -      -      2 000    -      -      

85395 Pozostała działalność 2 000    -      -      -      -      2 000    -      -      

2 000    -      -      -      -      2 000    -      -      

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

Dział Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zwiększenia

Załącznik Nr 4

do uchwały nr XLV/335/2014

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 26.08.2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

OGÓŁEM

Razem

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje 

na zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 

realizacją zadań Gminy

wydatki na 

obsługę długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3523



w zł

w tym:

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej 

z realizacją zadań 

Gminy
1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 141 960    141 960    -      -      -      

70095 Pozostała działalność 141 960    141 960    -      -      -      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000    80 000    -      -      -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000    80 000    -      -      -      

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 340 000    340 000    -      -      -      

90095 Pozostała działalność 340 000    340 000    -      -      -      

926 KULTURA FIZYCZNA 150 000    150 000    -      -      -      

92604 Instytucje kultury fizycznej 150 000    150 000    -      -      -      

711 960    711 960    -      -      -      

Załącznik Nr 5

do uchwały nr XLV/335/2014

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 26.08.2014 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH

zakup

 i objęcie akcji 

i udziałów

Razem
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

OGÓŁEM

Dział Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenia

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3523



w zł

w tym:

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej 

z realizacją zadań 

Gminy
1 2 3 4 5 6 7 8

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 100 000    100 000    -      -      -      

40002 Dostarczanie wody 100 000    100 000    -      -      -      

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000    100 000    -      -      -      

60016 Drogi publiczne gminne 100 000    100 000    -      -      -      

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 120 000    120 000    -      -      -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000    120 000    -      -      -      

926 KULTURA FIZYCZNA 410 000    410 000    -      -      -      

92601 Obiekty sportowe 410 000    410 000    -      -      -      

730 000    730 000    -      -      -      OGÓŁEM

Dział Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej

Zwiększenia

Razem

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

zakup

 i objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3523



w zł

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji

Zmiany

(zwiększenie)

Kwota dotacji

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

1. 630 63003
Upowszechnianie turystyki

(zadanie bieżące)
10 000  - 10 000  

2. 700 70095

Termomodernizacja budynków administrowanych przez 

ZGKiM w Policach

(zadanie inwestycyjne)

1 550 000         - 1 550 000         

3. 754 75415

Zapewnienie bezpieczeństwa osób przebywających na 

obszarach wodnych

(zadanie bieżące)

15 000  - 15 000  

4. 851 85154

Przeciwdziałanie patologiom społecznym poprzez 

prowadzenie działalności na rzecz niepijących 

alkoholików i ich rodzin

(zadanie bieżące)

42 000  - 42 000  

5. 851 85154

Finansowanie zadań zleconych organizacjom 

pozarządowym prowadzącym Środowiskowe Ogniska 

Wychowawcze

(zadanie bieżące)

80 000  5 000  85 000  

6. 851 85195

Finansowanie zadań zleconych organizacjom 

pozarządowym - pomoc osobom chorym na 

fenyloketonurię, cukrzycę, opieka hospicyjna, ochrona 

zdrowia psychicznego i inne

(zadanie bieżące)

47 950  - 47 950  

7. 852 85203

Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy

(bieżące zadanie zlecone z zakresu administracji 

rządowej)

355 485            - 355 485            

8. 853 85305

Prowadzenie niepublicznych żłobków na terenie Gminy 

Police

(zadanie bieżące)

330 000            - 330 000            

9. 853 85306

Prowadzenie klubu dziecięcego w na terenie Gminy 

Police

(zadanie bieżące)

46 800  - 46 800  

10. 853 85395
Aktywizacja ludzi starszych

(zadanie bieżące)
6 500  - 6 500  

11. 854 85412
Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej

(zadanie bieżące)
60 000  - 60 000  

12. 900 90005

Dotacja do zmodernizowanych systemów grzewczych 

zgodnie z uchwałą Nr X/62/2011 Rady Miejskiej w 

Policach z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie gminnego 

programu dofinansowania modernizacji systemów 

grzewczych przez mieszkańców Gminy Police

(zadanie inwestycyjne)

30 000  - 30 000  

13. 900 90095
Ochrona zwierząt

(zadanie bieżące)
20 000  - 20 000  

14. 921 92120
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

(zadanie bieżące)
30 000  - 30 000  

15. 921 92195
Rozwój świadomości kulturalnej

(zadanie bieżące)
55 000  - 55 000  

16. 926 92605
Kultura fizyczna

(zadanie bieżące)
860 000            - 860 000            

3 538 735        5 000  3 543 735        

Załącznik Nr 6

do uchwały nr XLV/335/2014

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 26.08.2014 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE 

PRZEZ JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3523


		2014-09-16T11:36:20+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




